

10MAR17 PRICE REPORT AmT/MA2 17.1.11
 17:04:15(EST) REPORTING DATE: 10MAR17

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
 PROGRAM : LAUREL 10MAR17
 RACE : 10
 SOURCE : LA
 ORDER OF FINISH : 2/5/3/10
 SCRATCHED RUNNERS : 7
 FAVORITES : 5

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	2	13.00	8.00	6.40
2nd	5		3.00	2.10
3rd	3			4.40
4th	10			
Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/5	40.40	20.20	
Trifecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	2/5/3	197.50	98.75	
Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	2/5/3/10	2371.40	237.14	



CLUB HIPICO
 DE SANTIAGO

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : LAUREL 10MAR17
RACE : 11
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 6/10/4/2
SCRATCHED RUNNERS : 1,7
FAVORITES : 10

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	6	20.60	9.40	7.60
2nd	10		2.40	2.10
3rd	4			9.40
4th	2			

Exacta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
6/10	55.20	27.60	

Trifecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
6/10/4	206.60	103.30	

Superfecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
6/10/4/2	4326.40	432.64	

Daily Double

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
2/6	113.20	56.60	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
 PROGRAM : LAUREL 10MAR17
 RACE : 12
 SOURCE : LA
 ORDER OF FINISH : 5/2/1/3
 SCRATCHED RUNNERS : NONE
 FAVORITES : 5

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	5	6.80	4.00	3.40
2nd	2		9.60	6.80
3rd	1			7.00
4th	3			

Exacta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	5/2	45.00	22.50	

Trifecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	
	5/2/1	134.50	67.25	

Superfecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	
	5/2/1/3	981.60	98.16	

Daily Double		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	6/ALL	33.60	16.80	
	ALL/5	5.20	2.60	

10MAR17 PRICE REPORT
18:28:57(EST) REPORTING DATE: 10MAR17

AmT/MA2 17.1.11

PRC0002
PAGE# 1

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : LAUREL 10MAR17
RACE : 13
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 9/3/5/4
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 5

	\$2.00 PAYS	(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	9	28.80	13.40	7.60
2nd	3		7.80	5.60
3rd	5			2.20
4th	4			

Exacta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
9/3	158.00	79.00	

Trifecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
9/3/5	321.00	160.50	

Superfecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
9/3/5/4	2002.50	200.25	

Daily Double

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
5/9	93.60	46.80	

10MAR17 PRICE REPORT
19:02:44 (EST) REPORTING DATE: 10MAR17

AmT/MA2 17.1.11

PRC0002
PAGE# 1

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : LAUREL 10MAR17
RACE : 14
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 2,8/3/5
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 2

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	2	3.80	4.00	3.20
1st	8	36.20	36.80	19.80
3rd	3			10.80
4th	5			

Exacta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	2/8	124.80	62.40	
	8/2	300.60	150.30	

Trifecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	
	2/8/3	986.10	493.05	
	8/2/3	1971.50	985.75	

Superfecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	
	2/8/3/5	3026.10	302.61	
	8/2/3/5	7564.10	756.41	

Daily Double		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	9/2	147.40	73.70	

10MAR17 PRICE REPORT
19:22:59(EST) REPORTING DATE: 10MAR17

AmT/MA2 17.1.11

PRC0002
PAGE# 1

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : LAUREL 10MAR17
RACE : 15
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 9/4/2/8
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 10

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	9	59.60	26.40	15.20
2nd	4		7.20	5.00
3rd	2			14.20
4th	8			

Exacta		(US Dollars)		
		\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	OFFICIAL			
	9/4	287.00	143.50	

Trifecta		(US Dollars)		
		\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	
	OFFICIAL			
	9/4/2	4229.50	2114.75	

Superfecta		(US Dollars)		
		\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	
	OFFICIAL			
	9/4/2/ALL	43921.80	4392.18	

Daily Double		(US Dollars)		
		\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	OFFICIAL			
	2/9	80.80	40.40	
	8/9	556.80	278.40	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
 PROGRAM : LAUREL 10MAR17
 RACE : 16
 SOURCE : LA
 ORDER OF FINISH : 13/14/1/3
 SCRATCHED RUNNERS : 5,7,8
 FAVORITES : 6

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	13	9.00	6.60	4.00
2nd	14		11.20	4.00
3rd	1			5.40
4th	3			

Exacta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
13/14	230.60	115.30	

Trifecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
13/14/1	1095.50	547.75	

Superfecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
13/14/1/3	3316.20	331.62	

Daily Double

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
9/13	695.60	347.80	